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Hur man separerar PDF-sidor online gratis

	



Välj den PDF-fil som du vill dela upp.


	



Välj de sidor som du vill extrahera från PDF-filen genom att klicka på dem individuellt eller genom att skriva in sidnumren i rutan för sidval.


	



Välj om du vill extrahera en uppsättning specifika sidor som en PDF eller som separata PDF-filer. Vänta en stund tills vår PDF-delare delar upp dina PDF-sidor.

















Bästa uppdelaren av PDF-sidor

Extrahera sidor från dina PDF-filer på några sekunder gratis med hjälp av vår PDF-delare online. Vår PDF-skärare delar upp PDF-filer i enskilda, separata PDF-sidor eller extraherar en specificerad uppsättning sidor som en ny PDF-fil på några sekunder. Behöver du extrahera sidor från flera PDF-filer samtidigt? Vår PDF-delare online kan också göra det.







256-bitars SSL-kryptering

Antalet chiffer som produceras av en 256-bitars krypteringsmetod är cirka 115 quinvigintiljoner (ett tal med 78 siffror) möjliga lösningar. Det stora antalet chiffer gör det nästan omöjligt för även de mest kraftfulla superdatorerna på planeten att bryta sig igenom denna kryptering. Det är därför som vår PDF-delare online skyddar din information med hjälp av säker 256-bitars kryptering.








Automatisk radering av filer

Vi skyddar dina uppgifter. När dina filer har konverterats raderar vi automatiskt dina PDF-filer och delade PDF-sidor från våra servrar utan att några resterande kopior finns kvar.








Konvertera filer när som helst, var som helst

Eftersom vår PDF-sideskärare och andra verktyg är online kan du, så länge du kan ansluta till Internet, extrahera sidor från PDF-filer på några sekunder gratis. Vår PDF-siddelare online stöder flera enheter och operativsystem, inklusive Windows, Mac och Linux.







Tillgång till en komplett uppsättning konverteringsverktyg

Du kan använda alla våra verktyg, förutom vår PDF-separator, när som helst och helt gratis. Med så många verktyg som du kan använda kan du enkelt dela PDF-sidor, extrahera sidor från PDF, sammanfoga och komprimera PDF-filer, konvertera en mängd olika filtyper till PDF och konvertera PDF-filer till filtyper som Word, Excel med mera.







Köp ett medlemskap för obegränsad tillgång

Du kan använda vår PDF-separator online gratis, men genom att köpa ett medlemskap kan du få omedelbar och obegränsad användning av alla våra PDF-konverterare och verktyg. Utöver dessa fördelar får du också obegränsade datakopplingar och möjlighet att konvertera eller komprimera flera PDF-filer samtidigt. Om du behöver redigera och konvertera PDF-filer ofta ger vårt medlemskap dig var som helst tillgång till alla verktyg du behöver.
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Du behöver PRO-versionen för att kunna använda PDF Converter fullt ut.
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